РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 ноября 2017 года
С. Первая Ивань                                                                                          №36

     В соответствии с частью 5.3 статьи 40 Федерального закона от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Первомайского сельского Совета народных депутатов от 31 октября 2017 года №10/55-СС «О Порядке предоставления помещений2 для проведения встреч депутатов с избирателями», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить перечень мест для проведения встреч депутатов с и избирателями в соответствии с приложением 1 настоящего постановления.
2. Установить перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями в соответствии с приложением 2 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                       Ж.А. Терехова

                                                                                                   Приложение  1 к постановлению
                                                                                                   администрации Первомайского
                                                                                                   сельского поселения
                                                                                                   от 31.10.2017 года №36

Перечень
мест для проведения встреч депутатов с избирателями
1. Территория, прилегающая к зданию МБУК «Дом культуры Первомайского сельского поселения» (Малоархангельский район, с. Первая Ивань, ул. Центральная, д.19).

                                                                                                   Приложение  2 к постановлению
                                                                                                   администрации Первомайского
                                                                                                   сельского поселения
                                                                                                   от 31.10.2017 года №36

Перечень
помещений для проведения встреч депутатов с избирателями
1. [bookmark: _GoBack]Здание администрации Первомайского сельского поселения (Малоархангельский район, с. Первая Ивань, ул. Первомайская, д.1).